
ZARZĄDZENI E NR 113 .2021  
Burmis t rza  Mias t a  Dę b l in  
z  dn ia  7  wrześn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 112.2021 z dnia 7 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Zarządzenie Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 113.2021 z dnia 7 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 432 649,00 0,00 1 432 649,00 

70095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 701 000,00 -5 000,00 696 000,00 

750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -13 000,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 000,00 43 000,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 13 000,00 71 000,00 

801 Oświata i wychowanie 28 983 102,71 0,00 28 983 102,71 
80101 Szkoły podstawowe 12 471 401,54 0,00 12 471 401,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 160 911,67 8 000,00 8 168 911,67 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 562 393,00 -1 000,00 561 393,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 895,00 -7 000,00 36 895,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 100,55 0,00 556 100,55 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 652,00 -2 500,00 332 152,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 083,00 2 000,00 58 083,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 844,00 500,00 8 344,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 172,00 1 000,00 18 172,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 902,00 -1 000,00 2 902,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

583 002,46 0,00 583 002,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 905,47 710,00 323 615,47 
4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 90,00 165,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 689,60 -800,00 18 889,60 

80195 Pozostała działalność 2 424 935,86 0,00 2 424 935,86 
3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 8 800,00 48 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 216 609,86 -8 800,00 207 809,86 

854 | Edukacyjna opieka wychowawcza 2 902 216,00 0,00 2 902 216,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85401 Świetlice szkolne 1 696 686,00 0,00 1 696 686,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155 275,00 1 700,00 1 156 975,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 826,00 1 800,00 204 626,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 690,00 -2 000,00 23 690,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 669,00 -500,00 77 169,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 428,00 -1 000,00 13 428,00 

855 Rodzina 21 553 820,00 0,00 21 553 820,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 212 717,00 0,00 1 212 717,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 893,00 -4 768,00 696 125,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 963,00 -6 332,00 121 631,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 855,00 -900,00 14 955,00 
4260 Zakup energii 44 000,00 12 000,00 56 000,00 

926 Kultura fizyczna 244 500,00 0,00 244 500,00 
92695 Pozostała działalność 191 500,00 0,00 191 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 935,00 185,00 7 120,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 705,00 1 070,00 51 775,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 -1 255,00 31 145,00 

Razem: 84 147 177,52 0,00 84 147 177,52 

BURMISTRZ MIASTA 
A UCĆis A i/. 

1 Xm~ I3ć<it<_} Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


